
             

                                                           Zápis z 49. jednání osadního výboru v Šachově 

Datum jednání:    19.12.2017  

Přítomní členové osadního výboru:  Adamcová Hana, ing. Susová Marta, ing. Krupka Pavel, Filipek Jozef, 

Řeháková Libuše 

Hosté: Krupková Miloslava, Adamec Miloslav 

Program:  Vyúčtování dotace od města, sepsání článků pro borohrádecký zpravodaj, vyhodnocení  

                   vánočních akcí, plán investic 

1) Dotace od města Borohrádek na rok 2017 na kulturní a sportovní akce byla 30.000,-. 

Čerpáno: - trička na sportovní hry                                                                          -  2.396,- 

                 - rybářské závody – ceny+občerstvení                                                  -  2.628,- 

                 - ping-pongový turnaj – ceny+občerstvení+pronájem                       -  4.945,-  

                 - kostýmy Mikuláš, čert a anděl                                                             -  5.466,- 

                 - osvětlení na vánoční strom                                                                  -  5.158,-   

                 - adventní koncert – dárky+pohoštění                                                 -  4.000,- 

                 - kalendáře z fotosoutěže                                                                       -  3.969,- 

Celkem vyčerpáno 28.562,- Kč. Zbývá dovyčerpat 1.438,- Kč, za které bychom ještě rádi 

nakoupili termohrnec na udržení teploty horkých nápojů.                                                                                                                                 

                                            

2) Fotosoutěž o nejlepší fotky ze života Šachova – ze zaslaných fotografií již byl vytvořen kalendář 

na rok 2018, který jsme nechali vytisknout v počtu 20 ks. Kalendář je určen pro občany Šachova, 

kteří se aktivně účastní dění v naší obci. 

(Susovi, Adamcovi ml., Krupkovi, Filipkovi, Řeháková Líba, Kamenický Oldřich, Pajskrovi, Klema 

Pavel, Rezkovi, Kosinkovi, Kučerovi, Falta Roman, Falta Jarda, Davidovi, Čihákovi, Hrnčířovi, 

Křovákovi, Adamcovi st., Dytrtovi a Město Borohrádek). 

 

3) Sepsání článků pro zpravodaj – byly napsány krátké články z ping-pongového turnaje, adventního 

koncertu a Mikuláše, čerta a anděla – společně s fotografiemi odešleme na Město Borohrádek, 

aby byly uveřejněny v příštím vydání borohrádeckého zpravodaje. 

 

4) Plán investic v Šachově  - na žádost finančního výboru navrhujeme do plánu investic na příští rok 

tyto akce v místní části Šachov: 

 - chodník od Susů směrem ke Zdelovu po levé straně až za dům pana Vojtěcha Vojtěcha, 

    kde vede cesta k lesu 

-  hřiště u vodojemu (oplocení, přívod vody a elektrické energie, vybudování zázemí,...)  

         -po změně územního plánu č.2 a dořešení výměn pozemků kolem hřiště 

- oprava a zpevnění místních komunikací po Šachově (cesta kolem Adamců čp.33 dolů k panu    

   Hloupému, cesta k Lence Bozetické, cesta k Čermákom, ...) 

- nátěry a opravy dřevěných prvků a kolotoče na návsi 

 

Předběžný termín dalšího jednání:  únor 2018 

V Šachově dne 20.12.2017 

Zapsala:  Adamcová Hana 


